

Årsredovisning för
Primärtandvården Kyrkbytorget AB

559150-1662

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farshid Amiri
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Primärtandvården Kyrkbytorget AB, 559150-1662, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tandläkarpraktik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till Primärtandvården i Göteborg Holding AB, Org.nr 559154-4399.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 804 738	4 708 382	2 763 592	2 791 607
Resultat efter finansiella poster	959 192	895 781	970 062	446 887
Soliditet %	35,2	21	14,9	22,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	266 222	281 925
Balanseras i ny räkning		281 925	-281 925
Årets resultat			471 401
Belopp vid årets utgång	50 000	548 147	471 401

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	548 147
Årets resultat	471 401
Summa	1 019 548

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 019 547
Summa	1 019 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 804 738	4 708 382
Övriga rörelseintäkter		415 718	988 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 220 456	5 696 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 548 987	-1 979 579
Handelsvaror		-5 623	22 376
Övriga externa kostnader		-1 567 453	-1 325 912
Personalkostnader	2	-2 010 260	-1 457 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 968	-38 952
Övriga rörelsekostnader		-65 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 254 291	-4 779 996
Rörelseresultat		966 165	916 865
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 214	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 187	-21 084
Summa finansiella poster		-6 973	-21 084
Resultat efter finansiella poster		959 192	895 781
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-165 000	-413 807
Förändring av periodiseringsfonder		-199 500	-123 640
Summa bokslutsdispositioner		-364 500	-537 447
Resultat före skatt		594 692	358 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 291	-76 409
Årets resultat		471 401	281 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 887	107 856
Summa materiella anläggningstillgångar		106 887	107 856
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		335 000	315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 000	315 000
Summa anläggningstillgångar		441 887	422 856
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		57 630	63 253
Summa varulager m.m.		57 630	63 253
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		451 933	169 494
Övriga fordringar		16 820	4 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 439	740 897
Summa kortfristiga fordringar		642 192	914 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 897 312	2 361 650
Summa kassa och bank		2 897 312	2 361 650
Summa omsättningstillgångar		3 597 134	3 339 301
SUMMA TILLGÅNGAR		4 039 021	3 762 157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		548 147	266 222
Årets resultat		471 401	281 925
Summa fritt eget kapital		1 019 548	548 147
Summa eget kapital		1 069 548	598 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		442 540	243 040
Summa obeskattade reserver		442 540	243 040
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	440 000
Summa långfristiga skulder		220 000	440 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		59 441	38 036
Leverantörsskulder		489 421	616 112
Skulder till koncernföretag		1 147 037	413 807
Skatteskulder		141 324	83 614
Övriga skulder		98 038	998 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 672	330 525
Summa kortfristiga skulder		2 306 933	2 480 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 039 021	3 762 157

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 770	259 770
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 999	
Försäljningar/utrangeringar	-78 000	
Utgående anskaffningsvärden	302 769	259 770
Ingående avskrivningar	-151 914	-112 962
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	13 000	
Årets avskrivningar	-56 968	-38 952
Utgående avskrivningar	-195 882	-151 914
Redovisat värde	106 887	107 856

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	220 000	385 000

Underskrifter

Göteborg

Farshid Amiri

2023-06-26

Farshid Amiri

Datum

Styrelseledamot